
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ  

                        КУЗЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От  01  марта 2017 г.                                                                        № 3 

 

            О мероприятиях по защите населения и территорий Кузякинского   

сельского поселения в период весеннего половодья 2017 года. 

                            

В целях защиты населения и территорий Кузякинского сельского поселения в 

период весеннего половодья 2017 года ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Создать противопаводковую комиссию. 

2.Утвердить противопаводковую комиссию в следующем составе: 

 

Председатель комиссии: 

Галимянова Райхан Фелусовна- глава Кузякинского сельского поселения                                                          

 

Члены комиссии: 

 

1. Акмалов Сагыйть Рафаэльович- инженер ООО “Агрофирма Аняк” 

  (по согласованию) 

2   Муратов Ильяс Мирзагитович- механизатор ООО Актаныш Агрохим                                                           

 (по согласованию)  

3.  Гайнетдинов И. Г–зав.ферма  ООО Агрофирма «Аняк» 

                                                              (по согласованию) 

4.  Насыртдинов Илгам Зуфарович- механизатор ООО Агрофирма «Аняк» 

                                                                (по согласованию) 

5. Галимянов Зинфир Динаесович-газовик  

                                                                    (по согласованию) 

6. Даулетова Миннур Галимяновна- фельдшер Кузякинского,Адаевского  ФАП 

                                                            (по согласованию) 

 8. Бикмухаметова Хамдия Рафаэльевна- фельдшер Урьядинского ФАП                                              

(по согласованию) 

10. Хайбиев Роберт Закиевич- (по согласованию) 

11. Бариев Завир Зуфарович –  (по согласованию) 

                                   

                                                                 

3.Утвердить прилагаемый план мероприятий по защите населения и территорий 

Кузякинского сельского поселения в период весеннего половодья 2017 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Руководитель  Кузякинского сельского 

Исполнительного комитета                                      Р.Ф.Галимянова  



Приложение к 

 Постановлению руководителя 

      исполнительного комитета                                                                                        

Кузякинского сельского  

   поселения 

                                                                                                   от  01 марта № 3 

 

 

План мероприятий по защите населения и территорий Кузякинского 

сельского поселения в период весеннего половодья 2017 года 

 

 

№          

п/п 
Проводимые мероприятие 

Срок 

исполнения 
Исполнители 
 

1 Составить обьективные планы 

весеннего поводка 2017 года 

 11.03.2017 Руководители объектов (по 

согласованию) 

2 Согласовать объективные 

планы весеннего поводка 

2016года с руководителями. 

12.03.2017 Руководитель 

исполнительного комитета. 

3 Очистить крыши здании от 

снега  

 15.03.2017 Руководители объектов (по 

согласованию ) 

4 Очистить от мостки здании и 

сооружения от снега. 

До 

15.03.2017 

Руководители объектов (по 

согласованию) 

5 Прорыть канавы для пропуска 

талых вод от объектов. 

До 

15.03.2017 

Руководители объектов(по 

согласованию) 

6 Открыть от снега оголовок 

мостов и труб дорог. 

15.03.2017 Руководитель 

исполнительного комитета. 

7 Организовать 3 бригады 

пропуска талых вод в сельском 

поселении. 

 Руководитель 

исполнительного комитета. 

 

 Руководитель исполнительного комитета                      Р.Ф.Галимянова 

 

 

 


